

Här kommer nätverkets första nyhetsbrev! Välkommen till nätverket!

Nyhetsbrev

Nyhetsbrev kommer skickas till nätverkets medlemmar och läggs ut på Renare marks hemsida. I nyhetsbrevet kommer nätverkets aktiviteter beskrivas samt nyheter som kan vara av intresse för medlemmarna (kurser, utvecklingsprojekt, genomförda undersökningar och saneringar m.m.). Skicka tips till mig när du har någon nyhet som du vill berätta om i nästkommande nyhetsbrev.

Nätverkets verksamhet

Den 27 april 2009 hade nätverket Föreorenade byggnader sin första träff, då vi diskuterade hur nätverket ska fungera. Nätverkets mål och verksamhet är avstämt med Renare marks styrelse, se bifogat förslag. Kom gärna med synpunkter!

I målbeskrivningen föreslår vi regelbundna möten via telefon och GoTo Meeting (d.v.s. alla kan sitta framför sina datorskärmar och se presentationer samtidigt som vi har ett telefonmöte). Detta är ett tids- och kostnadseffektivt sätt för oss att hålla kontakt. Skicka gärna förslag på teman som du vill diskutera vid dessa möten. Har du något intressant utvecklingsprojekt på gång eller någon frågeställning som du vill diskutera?

På nästa möte bestämmer vi teman för några träffar framåt. **Mötet blir onsdagen den 7 oktober kl 10:00.** Anmäl dig till mig senast den 28 september, så får du information om hur du kopplar upp dig till mötet. Vid varje möte kommer vi även ta upp nyheter inom branschen. Meddela mig om du har någon nyhet som du vill berätta om på nästa möte.

Följande mötesdatum planeras kl 10:00:

2009: 7/10, 10/12

2010: 25/2, 11/5, 1/9, 1/12



Vi vill även planera in en träff då vi ses ”på riktigt” någon gång under det närmaste året. Kanske i samband med Renare marks vårmöte i Norrköping? Vi diskuterar detta den 7 oktober samt via epost.

Information på Renare marks hemsida

På Renare marks hemsida kommer du hitta information om nätverket Föreorenade byggnader och dess aktiviteter. Du kommer även finna intressanta nyheter, inbjudan till seminarium och kurser m.m. Sidan kommer uppdateras inom kort. Informationen hittar du på:

<http://www.renaremark.se/temaavdelningar/byggnader/>

Medlemmar

Hitintills har nätverket 63 medlemmar (konsulter, länsstyrelser, byggherrar, laboratorier m.fl.). Tipsa gärna andra om nätverket. Enda kravet för att gå med är att betala medlemsavgift till Renare mark.

